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0001682_A/2021

Titolo Piano

Consolidamento
delle competenze
linguistiche

Business English

CORSO DI LINGUA
INGLESE

L'empowerment
del manager in
contesti complessi
e sfidanti

Settore Creditizio-Finanziario
Avviso 1/2021 - Scadenza 22 novembre 2021
Graduatorie Piani formativi approvati dal CdA del 14 dicembre 2021

Ente Presentatore

BNP PARIBAS
SECURITIES
SERVICES -
Succursale di
Milano
Banca Mediolanum
Spa

BANCA MONTE DEI
PASCHI DI SIENA
SPA

Intesa Sanpaolo

Imprese

beneficiarie

BNP PARIBAS
SECURITIES
SERVICES -
Succursale di
Milano
Banca
Mediolanum Spa
BANCA MONTE
DEI PASCHI DI
SIENA SPA

Intesa Sanpaolo

FIDEURAM -
INTESA
SANPAOLO
PRIVATE BANKING
S.P.A.

FIDEURAM ASSET
MANAGEMENT
SGR

Sirefid

INTESA
SANPAOLO
PRIVATE BANKING

Codice Fiscale

13449250151

02124090164

00884060526

00799960158

00714540150

07648370588

01840910150

00460870348

COR

7361202

7361212

7361196

7361216

7361188

7361207

7361189

7361191

Contributo
Richiesto
Beneficiaria

1.700,00 €

23.301,60 €

4.905,06 €

21.513,10€

153,30 €

51,10 €

51,10 €

51,10 €

Contributo
Richiesto
ETI)

1.700,00 €

23.301,60 €

4.905,06 €

22.228,50 €

Punteggio

83

80

83

89




Contributo  Contributo
Imprese

Titolo Piano Ente Presentatore Codice Fiscale COR Richiesto Richiesto Punteggio

beneficiarie . . . .
Beneficiaria ETI)

EURIZON CAPITAL 04550250015 7361199 357,70 €

SGR
NEVA 03576840288 7361193 51,10 €
Piano CdP T Cassa Depositi Cassa Depositi
0001734_A/2021 [cL3L7 Rt zL i R assaliepositie - %assa UEPOST € 90199230584 7361190 41.673,60€ 41.673,60 € 83
Academy 2.0 Prestiti SPA Prestiti SPA
FORMAZIONE
MANAGERIALE E
G41B21010440005 EQUITA GROUP SPA 37.369,60 € 80

LINGUISTICA PER
IL GRUPPO EQUITA

Sl?: GROU 09204170964 7563614 5.441,20€
EQUITA CAPITAL
SGR SPA 10641380968 7564099 4.209,20 €
EQUITA SIM SPA 10435940159 7564561 27.719,20€
M.E.T.A.For.E. —
Migliorare De Lage Landen De Lage Landen
I’Efficacia dei International B.V. - International B.V. -
OO R 5 VP17 AG41B21010450003 . . . . 97116600152 7361192 81.244,80€ 81.244,80€ 76,5
Team Aziendali Succursale di Succursale di
con la Formazione Milano Milano
Esperienziale
g CREDITO CREDITO
Corso individuale
0001843_A/2021 G41B21010430003 VALTELLINESE VALTELLINESE 00043260140 7361205 1.600,00 € 1.600,00 € 83

di lingua francese

S.p.A. S.p.A.




